

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.12 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто сорок тысяч четыреста девяносто один рубль 97 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					18,29		140 491,97
ЖЭС-1					9,09		13 482,93
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную (фасад) 00-00009949 Штукатурка КРЕПС Профи для внутр/наруж работ (25кг)	15-04-043-01	100 м2	0,04	13 444,50	537,78
				кг	14	13,93	195,02
2	2	Навеска страховочного троса (уборка поросли; оштукатуривание фасада)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	5	452,84	2 264,21
3	3	Навеска рабочего троса (оштукатуривание фасада)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	1 046,28	4 185,12
4	4	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (фасад; балкон) 00-00009168 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной повео	0,05	129 916,40	6 495,82
				кг	12	9,14	109,68
Прямые затраты по разделу:							5 224,30
Накладные расходы по разделу:							3 769,57
Сметная прибыль по разделу:							2 241,91
НДС 20% по разделу:							2 247,15
Итого по разделу, включая НДС:							13 482,93
PCY					9,2		127 009,04
5	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 3, ч/х) 00-00007891 Сетка арматурн. 100*100мм (2*3м) 00-00010667 Керамзит фр 10-20мм 0,05м3 00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг 00-00009932 Цемент М-400 Д-20 (50кг) 00-00008173 Песок 50 кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	1	46 488,00	46 488,00
				м2	8	123,89	991,12
				упак	10	205,51	2 055,10
				кг	300	5,17	1 551,00
				кг	500	7,78	3 890,00
				кг	1 000	2,53	2 530,00
6	2	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 3, ч/х) 00-00008241 Стекло листовое оконное 4мм 1,3*1,605*47 00-00010687 Стекло листовое полированное 1300*1605*4мм М1	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	1,7	12 454,59	21 172,81
				м2	3,99	402,08	1 604,30
				м2	15,56	341,67	5 316,39

7	3	Смена оконных приборов: петли (при изготовлении/ремонте створок) (пар. 3, ч/х) 00-00007795 Петля накладная ПН-85 П	ТЕРэ4.01-05-009-01	10 шт.	0,6	5 864,12	3 518,47
				шт	6	40,83	244,98
8	4	Смена оконных приборов: ручки (при изготовлении/ремонте створок) (пар. 3, ч/х) 00-00008717 Ручка-скоба РС140 пласт.	ТЕРэ4.01-05-009-02	10 шт.	0,3	1 913,60	574,08
				шт	3	47,50	142,50
9	5	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (пар. 3, ч/х) 00-00008874 Задвижка (шпингалет) ЗТ-1 80мм цинк	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	1,8	2 587,44	4 657,40
				шт	18	39,03	702,54
10	6	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 3, ч/х) 00-00010545 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00009936 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x32мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,8	21 496,08	17 196,86
				м3	0,09	15 936,00	1 434,24
				шт	200	0,41	82,00
11	7	Ремонт ступеней (ч/х) 00-00010075 Швеллер 12 П (3м) 00-00008808 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м 00-00010291 Балка 10 00-00009448 Лист г/к 2x1250x2500мм 00-00009449 Уголок горячекатаный 40x40x4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	11 133,81	33 401,42
				м	4	1 491,94	5 967,76
				м	17	73,91	1 256,47
				пог.м	4	1 034,17	4 136,68
				м2	1	1 283,36	1 283,36
м	3	179,27	537,81				

Прямые затраты по разделу:	65 983,30
Накладные расходы по разделу:	23 515,57
Сметная прибыль по разделу:	16 342,01
НДС 20% по разделу:	21 168,17
Итого по разделу, включая НДС:	127 009,04
Прямые затраты по всем разделам:	71 207,60
Накладные расходы по всем разделам:	27 285,14
Сметная прибыль по всем разделам:	18 583,92
НДС 20% по всем разделам:	23 415,33
Итого по всем разделам, включая НДС:	140 491,97

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Самохин В.В.